
B-602EA`B-603EA

B-602FA`B-603FA`B-604FA

B-603WA`B-803WA

GB-603EB`GB-603W

（遮断器高さ+55mm）

B-402EA`B-403EA

BU-403≥1EA

B-403IR

GB-403EA`GBU-403≥1EA

GBL-403IR

（遮断器高さ+56mm）

USUH603EAご注文品番 USUH403EA

この価格には消費税は含まれておりません。

外部付属装置　　　

施錠式ハンドルロック価格 À本体価格に下記価格をプラスしてください。

施錠式ハンドルロック
À遮断器のハンドルを錠でロックします。遮断
器はトリップフリーですので、過電流、短絡、
漏電時の動作に影響はありません。
ÀハンドルはON側、OFF側のいずれでも装着可
能です。

■製作のできない器種があります、ご注文の際は適用遮断器の型式で製作の可否を確認ください。
■施錠穴付ハンドルを使用した遮断器とあわせて販売いたします。遮断器本体と同時発注ください。
■南京錠はお客さまにてご用意ください。

ハンドルキャップ
ハンドルキャップ価格 À1個の価格です。Àご注文の際は10個単位でお願いします。

ÀLC-03 ÀRC-KA

補助ハンドル
補助ハンドル
603EA用

◎

5,300

型式

納期区分

補助ハンドル
403EA用

◎

補助ハンドル価格

標準価格（円） 1,800

納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.Aｰ6）
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LC-03

型式 ご注文品番

LC-BN

LC-2D
B-223WB

LC-4H

LC-4J

B-224FB

B-222FC≥223FC`B-223GHA

LC-52 SE-52E

LC-53 SE-53E

LC-BH2 SE-102B

LC-BH3 SE-103B

LC-2G
B-32FB≥33FB`B-52FEA≥53FEA`B-52FD≥53FD`B-62FA≥63FA`B-53GA`B-103GA

GB-53FA`GB-53FKA`GB-63F`GB-63FK`GB-103FA`GB-103FKA

LC-4E B-223GA

GB-223WA

LC-2C
B-102FB≥103FB`B-52FKA≥53FKA≥54FKA`B-102FKA≥103FKA≥104FKA

GB-104A

GB-1ZA≥2ZA`GT-2ZA`GB-2EA`GBU-3≥1EA`GT-2EA`GT-31EA`GBU-3≥1HEA`GBU-3≥1EAS

RC-KA

LC-51
SE-51E`BN-51≥52`BNC-51

GBN-51≥52`GBNC-51

LC-153EB

B-102EC≥103EC`B-122EC≥123EC`B-152EC≥153EC`

BU-123≥1EC`BU-153≥1EC

GB-72EC≥73EC`GB-102EC≥103EC`

GB-122EC≥123EC`GB-123ED`GB-152EC≥153EC`

GBU-123≥1EC`GBU-123EC`GBU-153≥1EC`GBU-153EC

GB-1N-1`GB-1N-2`GB-2N-1`GB-2N-2

B-1N-1`B-1N-2`B-2N-1`B-2N-2`BCT-1N-1`BCT-1N-2

B-1EA`B-2EA`B-1HEA`B-2HEA`B-2HA`BCN-1H≥2H`BCS-1H≥2H≥BCT-1H

B-32EC`B-52EC`B-62EC`B-33MEC`B-52MEC`B-33EC`B-53EC`B-63EC`BU-53≥1KC`

BU-63≥1KC`BU-103≥1KC`BU-53≥1KCS`BU-63≥1KCS`B-32KC≥33KC`B-52MKC`

B-52KC≥53KC`M-33KC`M-53KC`B-62KC≥63KC`B-102KC≥103KC

BU-53≥1EC`BU-63≥1EC`BU-53≥1ECS`BU-63≥1ECS

GB-32MKC≥33MKC`GB-52KC≥53KC`GB-62KC≥63KC`GB-73KC`GB-103KC`GB-3MEC`

GB-32EC≥33EC`GB-52EC≥53EC`GB-62EC≥63EC`GBU-53≥1KCS`GBU-53≥1KC`

GBU-53KC`GBU-63≥1KC`GBU-63KC`GBU-73≥1KC`GBU-73KC`GBU-103≥1KC`

GBU-103KC`GBU-53≥1EC`GBU-63≥1EC`GBU-33EC`GBU-53EC`GBU-63EC`

GBU-53≥1ECS`GB-3MECS`GB-53ECS`GB-63ECS`GB-53KCS`GB-63KCS

標準価格
（円）

120

120

120

150

150

150

90

150

120

120

180

270

150

150

150

150

適用器種

LC-1B

ULC03

ULCBN

ULC2D

ULC4H

ULC4J

ULC52

ULC53

ULCBH2

ULCBH3

ULC2G

ULC4E

ULC2C

URCKA

ULC51

ULC153EB

ULC1B B-54FE`B-54FC

納
期
区
分

◎

◎

◎

●

●

●

●

●

●

●

◎

◎

◎

◎

◎

◎

適用器種
経済・汎用タイプ 高遮断容量タイプ

三相4線式回路用

100～150Aフレーム 225～400Aフレーム 600Aフレーム 100Aフレーム以下 225Aフレーム以上

標準価格（円） 1,500 1,800 8,100 4,100 8,100

ÀLC-153EB

■補助ハンドル取付穴付ハンドルを使用した遮断器とあわせて販売いたします。遮断器本体と同時発注ください。

À遮断器のON・OFF操作をする際に補助するため、楽に操作することができます。

À遮断器のハンドルにプラスチック製のカバー
をかぶせ手動によるハンドルの操作を禁止表
示するものです。

ÀLC-BN

ÀUSUH403EA ÀUSUH603EA
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